CÓPIÂ
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂmnnA MUNTcTPAL DE cAcERES
Ofício n'75412021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 22 dejuúo de202l.

Ao Excelentíssimo Senhor
WELLINGTON ANTÔNIO FAGUNDES
Senado Federal
Praça dos Três Poderes
Anexo I, 19o Pavimento
CEP: 70.165-900 | Brasília - DF

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinaria do dia 2l de

juúo de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encamiúar cópia da Indicação no 51512021, aprovada na Sessão Ordinaria

supracitada, de autoria dos ilustres vereadores Isaías Bezerra - CIDADANIA e Clodomiro
da Silveira Pereira Júnior - CIDADANIA:

Temdtica: "Indica ao Exmo. Senhor Senador da

República Wellington Fagundes e o Exma. Senhora

Deputada Estadual Janaína Riva, apoio à execução do

Projeto de Drenagem do Bairro Sdo José, o pedido se

justifica, vez que este é um importante Bairro da nossa

cidade, o qual enfrenta grande diJiculdade nos períodos

chuvosos com afalta de Drenagem das águas pluviois."

Atenciosamente,

Domingos
Presidente da

dos Sontos
Municipal de Cóceres

@comRuaGeneralosório_Centro|Cáceres-MT-CEP:78,210-056
Fone: (065) 3223-1707 * Fax: (065) 3223-6862 - Site: httpsi/wwr{.cacerqs.rnt.le-g.br/

ECT - EI,IP. BRI1!}. IIE Ct]RIIEIOS E TETE(]RAFI]S

As: 24300063 - rtrC (]ACERIS

(IA(jERES _
I'17

CNPJ.. .. : .l4028.iltl4tiJ04y In:; [i;t. : ]ií0724815
(]I]IIPRI]VANTT- t]t) tjt ILI'III:

Cl ienl.o. . : 0AlilAltA l'lttt'llUIl)Al. (]ACEIiES

CNP.I/CPF, : r):ltltiú:J:l:i()rx)150

lloc. P0s1.......;. I 4-jf45fit192
Contral;0...; !912.i21:4i11 0crrl. Arlnr.; lirllo42l j
Cartao. . : 70fJl.ttjs

(IARTA R(i B1 t)I]ANt) I: I 11,351

Valor rlo Porle(Rli)..; 11,35
Cep üostino: 7U165-l-tü) (ül:/ljr;rsi I ia)
Pesoroal (ü).......: 135

Poso'larifarlo:......: 0,1:]5
{l$.J[-f $-::=..,. Bti?242r)5i]4iillR

(]ARTA RO 81 üI.IANC E 1 11,35+
Valor cki Por'Le(Íll;)..; 1L"{5
(]ep Dostino: 7804!j-..1r)1 (l,lTr'Cuiaba)

Pesore,al (6).......: 135

Peso TariÍario:... .. , : 0, 135

[$J[f [f-=*.-:.,, tiR224 20UBIIL]R

T0TAL üti A't[[]ÍlÍl'l[hl I't](ltl, 41,ti()

Valor [Jeclarario nâo so] icil;ado(Rl;)
No caso do obielo fi»l vfllor,
utiliz:o o serviÇo adicional de valor rieclar.aclo.

A IA]URAR

Reconheclo a prr:s;LriÇao drr (..;) sor'vi r;rr (:;) acirna
descrito(s) . 0s val ores conlll.ant.e:; irc:;ln
cr.ltnpr'ovanto sol a0 pagos, lrrrr" rrrejo rle fa1.ura,
pel o resprtni;avel d0 r;on.tnal.u e podt;r.ao soJ't.er'
variaÇcies de acr:nrlo ciorrt as claLrsuias
con Lral;ua i s

Nonn: Rti:

Ass. Usuàrio.

SEtiV. PUSTAIÍl: UIR[i iUS I l][VER[:S..[.Ê1 Lifi,iB/íB

0 acomparrharriento clos;sul; ob,iol.os poclor,ii sor
roal izados pel0s r'etrtol;fi[es r: cklsl;inatârios
por meio do porlal dos

Conre i os h Ltps : /iuurl. r;oil.cr i o:;. corrt. br,/
ou pelo aplicativo de ra:;trerrmento
Ganhe ternpr.l!

tsaixe o APP de l'ro-Atenrljmenlo dus 0orreios
Tenha senrpre erfl Írtàr)s 0 nuntero r1o llJ i'iqur:te
deste conrpnovante, para everitLtal conlato coirr

os Conreios.
VIA-CLIENItl SARA 8.5.02